РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                проект
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении земельного участка

В   связи  с  перерегистрацией  жилого   фонда  и  упорядоченностью  номеров домовладений и земельных участков жилого сектора,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Михайловой Наталье Александровне, 14.03.1985г.р. предоставить земельный участок по адресу: РХ, Ширинский район, с. Целинное, ул. Юности, уч. № 4,   для строительства жилого дома, в замен утраченного жилого помещения по адресу: РХ, Ширинский район, с. Целинное, ул. Пушкина  д. № 1 кв. № 3  в результате ЧС 12.04.2015;
2. Куликовой Любовь Ивановне, 01.01.1936г.р. предоставить земельный участок по адресу: РХ, Ширинский район, с. Целинное, ул. Юности, уч. № 5,   для строительства жилого дома, в замен утраченного жилого помещения по адресу: РХ, Ширинский район, с. Целинное, ул. Железнодорожная  д. № 21 кв. № 2  в результате ЧС 12.04.2015;
3. Руппель Николаю Владимировичу, 16.11.1961г.р. предоставить земельный участок по адресу: РХ, Ширинский район, с. Целинное, ул. Дружбы, уч. № 3,   для строительства жилого дома, в замен утраченного жилого помещения по адресу: РХ, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина  д. № 15 кв. № 2  в результате ЧС 12.04.2015;
Глава Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин